
UCHWAŁA NR XXIII/154/2020
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia- klubach 
samopomocy pn. „Klub Senior +” położonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz 
art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia – klubach 
samopomocy pn. „Klub Senior +” położonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 2. Wysokość odpłatności, w ośrodkach wsparcia, o których mowa § 1 uzależniona jest od dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub od dochodu na osobę w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium 
dochodowe ustalone zgodnie z art.8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w Klubie 
Senior + zgodnie z poniższą tabelą:

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1507 z późn. zm.)

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w Klubie „Senior 
+” w stosunku do pełnego miesięcznego kosztu pobytu, 
wyrażona w % 

Do 500%
Od 501% do 600%

Powyżej 600%

Nieodpłatnie
Od 50% do 60%
Od 90% do 100%

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Traci moc:

1) uchwała Nr V/22/2019 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubie Senior+ 
w Głowience;

2) uchwała Nr XX/136/2019 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubie Senior+ w Rogach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: 77B0F3D9-8867-4FD7-9B80-52588C4BCDD4. Podpisany Strona 1




